2021　2022
冬のBio-Rad Fair
電気泳動／
ウェスタンブロッティング・・・・・・・・・・・・P.2-P.5
タンパク質定量・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.5
細胞計数/形態観察・・・・・・・・・・・・・・・・P.6-P.7
タンパク質精製・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.8-P.9
核酸増幅・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・P.10

3冬のBio-Rad Fair  2021▶2022
電気泳動・ウェスタンブロッティング
Ordering Information
タイプ 1本あたりの
容量（µl） カタログ番号 入数（本） 通常価格 1本あたりの
換算価格
キャンペーン
価格
1本あたりの
換算価格
未着色
（アンステインド） 1000
1610363 1 ¥18,600 ¥18,600 ─ ─
1610363B02 2 ¥35,000 ¥17,500 ¥29,000 ¥14,500
1610396 5（ValuePack） ¥79,000 ¥15,800 ¥64,000 ¥12,800
着色済み
（プレステインド）
ブルー 500
1610373 1 ¥18,600 ¥18,600 ─ ─
1610373B02 2 ¥35,000 ¥17,500 ¥29,000 ¥14,500
1610393 5（ValuePack） ¥79,000 ¥15,800 ¥64,000 ¥12,800
デュアル 500
1610374 1 ¥19,600 ¥19,600 ─ ─
1610374B02 2 ¥37,000 ¥18,500 ¥31,000 ¥15,500
1610394 5（ValuePack） ¥83,000 ¥16,600 ¥68,000 ¥13,600
デュアル
エクストラ 500
1610377 1 ¥22,600 ¥22,600 ─ ─
1610377B02 2 ¥42,500 ¥21,250 ¥36,000 ¥18,000
1610397 5（ValuePack） ¥95,000 ¥19,000 ¥78,000 ¥15,600
カレイド
スコープ 500
1610375 1 ¥24,600 ¥24,600 ─ ─
1610375B02 2 ¥47,000 ¥23,500 ¥39,000 ¥19,500
1610395 5（ValuePack） ¥104,000 ¥20,800 ¥84,000 ¥16,800
WesternC 250
1610376 1 ¥19,600 ¥19,600 ─ ─
1610376B02 2 ¥37,000 ¥18,500 ¥29,000 ¥14,500
1610399 5（ValuePack） ¥83,000 ¥16,600 ¥64,000 ¥12,800
1610385 プロテインパック※ ¥26,000 ¥26,000 ¥19,800 ¥19,800
保存温度：-20℃、 使用期限：1年
※プロテインパックにはプレシジョンPlus WesternCスタンダード（250 µl）1本、ストレプタクチン-HRP標識（125 µl）1本が含まれます。

4 Bio-Rad Laboratories
電気泳動・ウェスタンブロッティング
Ordering Information
カタログ番号 品名 入数 通常価格 キャンペーン価格
ミニゲル用泳動槽（プレキャストゲル用）
1658005JA ミニプロティアンTetraレディーゲルセル 2枚用
下部バッファー槽（1）、ケーブル付フタ（1）、電極アッセンブリ（1）、バッファーダム（1） 1セット ¥42,000 ¥33,600
1658038 ミニプロティアンTetra コンパニオンランニングモジュール
レディゲルセル（2枚用）と組み合わせて使用することで同時に4枚まで電気泳動することが可能です 1セット ¥34,000 ¥28,000
カタログ番号 品名 入数 通常価格
ミニプロティアンTetra用自作ゲルモジュール(2枚用）
自作モジュールには、コーム（5）、スペーサー付きガラスプレート（5）ショートガラスプレート（5）、ガスケット付きスタンド（1）、キャスティングフレーム（2）、サン
プルローディングガイド（1）が含まれます
1653329JA キャスティングモジュール（2枚用） 10well 0.75 mm 1セット ¥58,500 ─
1653330JA キャスティングモジュール（2枚用） 15well 0.75 mm 1セット ¥58,500 ─
1653334JA キャスティングモジュール（2枚用） 10well 1.0 mm 1セット ¥58,500 ─
1653335JA キャスティングモジュール（2枚用） 15well 1.0 mm 1セット ¥58,500 ─
ミニプロティアンTetraレディーゲルセル
 ミニプロティアンTGXプレキャストゲル対応
 自作モジュールの追加でハンドキャストゲルにも対応可能
 コンパニオンランニングモジュールの追加で4枚まで同時に電気泳動可能

5冬のBio-Rad Fair  2021▶2022
電気泳動・ウェスタンブロッティング
Ordering Information
カタログ番号 品名 入数 通常価格 キャンペーン価格
トランスブロットTurbo用転写パック
1704156B03 転写パック PVDF（ミニ） 10パック×3 10パック×3 ¥47,500 ¥39,900
1704157B03 転写パック PVDF（ミディ） 10パック×3 10パック×3 ¥67,000 ¥56,200
1704158B03 転写パック NC（ミニ） 10パック×3 10パック×3 ¥47,500 ─
1704159B03 転写パック NC（ミディ） 10パック×3 10パック×3 ¥67,000 ─
トランスブロットTurbo用RTAキット
1704272 RTA転写キット PVDF（ミニ） 40回分 40回分 ¥46,000 ¥38,600
1704273 RTA転写キット PVDF（ミディ） 40回分 40回分 ¥66,000 ¥55,400
1704274 RTA転写キット 低蛍光PVDF（ミニ） 40回分 40回分 ¥54,000 ─
1704275 RTA転写キット 低蛍光PVDF（ミディ） 40回分 40回分 ¥78,000 ─
1704270 RTA転写キット NC（ミニ） 40回分 40回分 ¥46,000 ─
1704271 RTA転写キット NC（ミディ） 40回分 40回分 ¥66,000 ─
簡単・便利な新しい Bradford 法
Quick Startプロテインアッセイ 20%
OFF1種類の試薬（染色液）を加えるだけの簡単操作
塩や還元剤に強いタンパク質定量試薬 （～ 2.5 M NaCl、 ～ 10 mM DTT、 ～ 1 M 2 ME、 PBSなど）
希釈済みスタンダードでスタンダード調製の手間いらず
スタンダードアッセイ法（0.125 mg/ml～ 1.5 mg/ml）とマイクロアッセイ法（1.25 µg/ml～ 20 µg/
ml）の2つのプロトコール
Ordering Information
カタログ番号 品名 通常価格 キャンペーン価格
5000205JA Quick Startプロテインアッセイ染色液　1 L ¥17,500 ¥14,000
5000201JA Quick Startプロテインアッセイキット1
［構成内容］：1×染色液1 L、スタンダード（ウシ血清アルブミン）2 ml（ 2 mg/ml）5本 ¥27,500 ¥22,000
5000202JA Quick Startプロテインアッセイキット2
［構成内容］：1×染色液1 L、スタンダード（ウシ血清アルブミン）2 ml（0.125、0.25、0.5、0.75、1、1.5、2 mg/ml）各2本 ¥30,500 ¥24,400
5000203JA Quick Startプロテインアッセイキット3
［構成内容］：1×染色液1 L、スタンダード（ウシγグロブリン）2 ml（ 2 mg/ml）5本 ¥27,500 ¥22,000
5000204JA Quick Startプロテインアッセイキット4
［構成内容］：1×染色液1 L、スタンダード（ウシγグロブリン）2 ml（0.125、0.25、0.5、0.75、1、1.5、2 mg/ml）各2本 ¥30,500 ¥24,400
タンパク質定量試薬
Quick Startプロテインアッセイ染色液 混和 5分静置後、1時間以内に測定  λ＝595 nm
操作方法